

Protokoll fört vid Kilsbergsbygdens styrelsemöte den 28 mars 2022 vid Karlslunds Motionscentral.

Närvarande: Gerd Klingvall, Margareta Berg, Harriet Emilsson, Jan Erik Eriksson, Noomi Westerberg, Jan-Elof Jansson, Lars-Olof Danielsson, Kjell Stockhaus

Frånvarande: Evelyn Savert Liedström

Ordförande Gerd Klingvall hälsade alla välkomna och speciellt till Kjell Stockhaus som är ny i styrelsen samt öppnade mötet.

Dagordningen gicks igenom och godkändes.

Till att justera protokollet jämte ordförande valdes Jan Erik Eriksson

Föregående mötesprotokoll från den 24 februari gicks igenom och lades till handlingarna.

Ekonomi gicks igenom och lades till handlingarna.

Årsmötet

Genomgång av årsmötet som fungerat bra men frågan kring lotteriet och hur vinsterna skall delas ut kom upp. Då det oftast är trångt att ta sig fram för att hämta vinsten blir det den som sitter närmast som hinner ta den mest attraktiva vinsten som nu var ett presentkort. Vi kommer därför överens att t.ex. alla presentkort eller någon annan attraktiv vinst tas i en dragning och sedan t ex. alla kaffepaket i nästa dragning och så vidare.

Jan-Elof reagerar på att det i årsmötesprotokollet under paragraf 12 står att årsmötet beslutat att bevilja ersättning med 2700 kr. att fördelas i styrelsen. Det bör stå att det fördelas lika mellan ordförande, sekreterare och kassör. Detta bör framgå vi nästa årsmötesprotokoll.

Margareta Berg informerar att det är flera av våra medlemmar som inte betalat årsavgiften, en påminnelse går ut från förbundet. Vi diskuterar olika orsaker varför man slutar som medlem. Kan en orsak vara att man inte vill köra i mörker under vinterhalvåret, vi kanske skall börja klockan elva i stället. Vi beslutar att ta upp frågan på nästa månadsmöte.

Övriga frågor/information

Inför månadsmötet den 7 april tar Jan-Elof kontakt med Ullis Sandbergs sekreterare och får bekräftat att hon kommer till mötet.

Då Jan Erik Eriksson och Margareta Berg är bortresta vid månadsmötet kommer vi överens att Leif Klingvall är den som tar hand om inträdesbetalningen. Jan-Elof sköter om gästboken.

Nästa guidade tur för vår förening i Kulturkvarteret är den 11 april och Jan Erik som deltar sköter kontakten för gruppen.

Noomi Westerberg informerade från mötet i Garphyttan som hon var på och som Landsbygdsnämnden kallat till. Det framkom att det går att söka medel till olika aktiviteter som föreningar har. Vi får undersöka möjligheter för vår förening.

Noomi och Majvor Hansen har kommit överens att starta upp föreningens friskvård. De kommer att ordna med olika aktiviteter som kommer att vara den första måndagen i månaden med början i september. Aktiviteterna kommer att finnas på föreningens hemsida.

Nästa styrelsemöte

Bestäms till måndagen den 2 maj kl. 9.30 vid Karlslunds Motionscenter

Mötets avslutande

Ordförande avslutade mötet.

Vid protokollet



Harriet Emilsson

Sekreterare



Gerd Klingvall

Ordförande



Jan Erik Eriksson

Justerare